| ‘ KRITERET PER FORUME RINORE
/ PER ANETARESIM TE PJESSHEM

Késhilli Rinor Nacional
i Magedonisé

e NE STATUTIN E ORGANIZATES TE CILEN E PEFAQESOJNE, \
FORUMET OSE GRUPACIONET TE JENE TE INTEGRUARA S| PJESE
PERBERESE E ORGANIZATES:

e« PERVOJE NE PUNE ME TE RINJE DHE NE PERFAQESIM TE
INTERESAVE TE TE RINJVE PER TE PAKTEN 2 VITE;

e TE RINJTE DUHET TE JENE TE PRANISHEM NE STRUKTUREN E
ASAMBLESE OSE ORGANIN EKZEKUTIV:

e TE REALIZOHEN CDO VIT TE PAKTEN 10 AKTIVITETE ME NJE
MBULIM TE PERGJITHSHEM VJETOR TE TE PAKTEN 200 TE
RINJVE QE JANE PERFITUES TE AKTIVITETEVE:

e TE MOS JESH ANETAR | NJE ORGANIZATE QE ESHTE ANETARE E
KRNM:

e TE KENI NJE UEBFAQE TE AZHURNUAR OSE NJE PLATFORME
TJETER ONLINE PER KOMUNIKIMIT ME PUBLIKUN.

Aplikoni ne applications@nms.org.mk




